

Dodávateľ: (IČO) 17644429 Ing. Zsolt Marczibál - CONNECT 925 41 Kráľov Brod		F A K T Ú R A číslo: 20112064 Konštantný symbol: 0008																																																																																											
Peňaž.ústav: VÚB a.s. Galanta Č.účtu/kód: 2540513455/0200 IBAN: BIC: DIČ: 1030154422 IČ DPH: Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 00331902 OBEC SIRNÍK Hlavná 152/21 076 03 Hraň DIČ: 2020773557 IČ DPH:																																																																																											
HS-objednávka č./zo dňa: 1/2011/14.02.2011 Dodací list č.: 064 Skupina: Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 24.02.2011 Forma úhrady: pp Dátum vyhotovenia: 17.02.2011																																																																																											
Zo 202-10544 Zivnostenske odd. OU Galanta 2008/06314-3																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám:</th> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Množstvo</th> <th>Celkom(EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Rybársky lístok</td> <td></td> <td>0,07</td> <td>20,000</td> <td>1,40</td> </tr> <tr> <td>Príjm.pokl.dokl.bez DPH samopr</td> <td></td> <td>0,66</td> <td>25,000</td> <td>16,50</td> </tr> <tr> <td>Výdav.pokl.dokl.bez DPH samopr</td> <td></td> <td>0,66</td> <td>10,000</td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td>Faktúra daň. doklad 2/3 samopr</td> <td></td> <td>2,00</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>Pokl. kniha bez priepisu nečís</td> <td></td> <td>1,50</td> <td>1,000</td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>Objednávka samoprepis</td> <td></td> <td>1,50</td> <td>3,000</td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>Dovolenka samopr.</td> <td></td> <td>0,66</td> <td>3,000</td> <td>1,98</td> </tr> <tr> <td>Daňové priz.z neh. FO-KOŠIELKA</td> <td></td> <td>0,13</td> <td>150,000</td> <td>19,50</td> </tr> <tr> <td>Daň. priz. z nehn.PO-KOŠIELKA</td> <td></td> <td>0,13</td> <td>20,000</td> <td>2,60</td> </tr> <tr> <td>Daň z pozemkov (pre daľ.poz.)</td> <td></td> <td>0,043</td> <td>250,000</td> <td>10,750</td> </tr> <tr> <td>Daň zo stav.-stav.slúž.na j.ú.</td> <td></td> <td>0,043</td> <td>20,000</td> <td>0,860</td> </tr> <tr> <td>Stravný list na deň</td> <td></td> <td>2,00</td> <td>6,000</td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>Výkaz stravovaných osôb</td> <td></td> <td>0,05</td> <td>100,000</td> <td>5,00</td> </tr> <tr> <td>Skladová karta zásob (typ A)A5</td> <td></td> <td>0,03</td> <td>200,000</td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>Obálky C6 samolepiace /100</td> <td></td> <td>1,33</td> <td>1,000</td> <td>1,33</td> </tr> <tr> <td>Poštovné</td> <td></td> <td>4,00</td> <td>1,000</td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Za celkovú cenu</td> <td>96,52 (EUR)</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Celkom(EUR)	Rybársky lístok		0,07	20,000	1,40	Príjm.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	25,000	16,50	Výdav.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	10,000	6,60	Faktúra daň. doklad 2/3 samopr		2,00	1,000	2,00	Pokl. kniha bez priepisu nečís		1,50	1,000	1,50	Objednávka samoprepis		1,50	3,000	4,50	Dovolenka samopr.		0,66	3,000	1,98	Daňové priz.z neh. FO-KOŠIELKA		0,13	150,000	19,50	Daň. priz. z nehn.PO-KOŠIELKA		0,13	20,000	2,60	Daň z pozemkov (pre daľ.poz.)		0,043	250,000	10,750	Daň zo stav.-stav.slúž.na j.ú.		0,043	20,000	0,860	Stravný list na deň		2,00	6,000	12,00	Výkaz stravovaných osôb		0,05	100,000	5,00	Skladová karta zásob (typ A)A5		0,03	200,000	6,00	Obálky C6 samolepiace /100		1,33	1,000	1,33	Poštovné		4,00	1,000	4,00				Za celkovú cenu	96,52 (EUR)
Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Celkom(EUR)																																																																																									
Rybársky lístok		0,07	20,000	1,40																																																																																									
Príjm.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	25,000	16,50																																																																																									
Výdav.pokl.dokl.bez DPH samopr		0,66	10,000	6,60																																																																																									
Faktúra daň. doklad 2/3 samopr		2,00	1,000	2,00																																																																																									
Pokl. kniha bez priepisu nečís		1,50	1,000	1,50																																																																																									
Objednávka samoprepis		1,50	3,000	4,50																																																																																									
Dovolenka samopr.		0,66	3,000	1,98																																																																																									
Daňové priz.z neh. FO-KOŠIELKA		0,13	150,000	19,50																																																																																									
Daň. priz. z nehn.PO-KOŠIELKA		0,13	20,000	2,60																																																																																									
Daň z pozemkov (pre daľ.poz.)		0,043	250,000	10,750																																																																																									
Daň zo stav.-stav.slúž.na j.ú.		0,043	20,000	0,860																																																																																									
Stravný list na deň		2,00	6,000	12,00																																																																																									
Výkaz stravovaných osôb		0,05	100,000	5,00																																																																																									
Skladová karta zásob (typ A)A5		0,03	200,000	6,00																																																																																									
Obálky C6 samolepiace /100		1,33	1,000	1,33																																																																																									
Poštovné		4,00	1,000	4,00																																																																																									
			Za celkovú cenu	96,52 (EUR)																																																																																									
Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 2907,76 SKK V prípade nedodržania splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň meškania. NIE SOM PLATITEĽOM DPH.																																																																																													
Vystavil: Mészárosová Tel.:031/7804573 Fax:031/7804757 Mobil:0905/651068 E-mail:connect@connect.sk WWW:connect.sk		Predbežnú finančnú kontrolu vykonala K. Krajníková, referentka OcÚ dňa 23.2.11 podpis <i>Krajníková</i>																																																																																											
		Priebežnú finančnú kontrolu vykonala V. Kalán, starosta obce dňa 23.2.11 podpis <i>Kalán</i>																																																																																											

(JSSHY020030) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno



IČO: 176 444 29
 DIČ: 1030154422

Ing. Zsolt Marczibál - CONNECT

925 41 Kráľov Brod 56

Následnú finančnú kontrolu vykonala

M. Kováčová, hlavná kontrolórka obce

dňa 27.4.11 podpis *Kováčová*